
ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY  
w Hrubieszowie

ul. Piłsudskiego 1, 22-500 Hrubieszo� w
tel./fax (084) 696-22-19

adres e-mail:  sdshrubieszow@poczta.onet.pl

Hrubieszów 03.08.2020

ŚDS.2421.1.2020

                                                                                  Do zainteresowanych                    
Wykonawców 

W nawiązaniu do złożonych zapytań, udzielam odpowiedzi na powyższe pytania:

Pytanie: 

Czy dopuszczają Państwo samochód o długości 5399 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza samochód o długości 5399 mm.

Pytanie:

Czy dopuszczają Państwo samochód o wysokości wewnętrznej użytecznej 1369 mm?
Odpowiedź:

Zamawiajacy dopuszcza samochód o wysokości wewnętrznej użytecznej 1369 mm

Pytanie:

Czy dopuszczają Państwo samochód o mocy 120 KM ?

Odpowiedź:
Tak,zamawiający dopuszcza samochód o mocy 120 KM.

Pytanie:

Czy dopuszczają Państwo samochód bez regulacji reflektorów w kabinie kierowcy 
(reflektory typu LED) ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza takiej opcji.

Pytanie:

mailto:sdshrubieszow@poczta.onet.pl


ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY  
w Hrubieszowie

ul. Piłsudskiego 1, 22-500 Hrubieszo� w
tel./fax (084) 696-22-19

adres e-mail:  sdshrubieszow@poczta.onet.pl

Czy dopuszczają Państwo samochód z radiem bez odtwarzacza CD?
Odpowiedź:

Tak, dopuszczamy samochód z radiem , bez odtwarzacza CD, ale z odtwarzaczem  
MP3.

Pytanie: 

Czy dopuszczają Państwo samochód z drugim i trzecim rzędem siedzeń w postaci 
szybkodemontowalnych kanap (w przypadku przewożenia osoby na wózku należy 
zdemontować cały trzeci rząd) ? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jedynie dzielone foteliki.

Pytanie: Czy dopuszczają Państwo pakiet przeglądów i gwarancję na okres 5 lat, tj. 
60 m-cy? Nie mamy w ofercie gwarancji i pakietów przeglądów na 72 m-ce?

Jeżeli tak, to jaki będzie przebieg samochodu w okresie 60 m-cy, który ma 
obejmować pakiet przeglądów i gwarancja?

Odpowiedź: Tak, zamawiajacy dopuszcza pakiet przeglądów i gwarancję na okres 5 
lat, tj. 60 miesięcy lub przebieg 100 tyś. km

Pytanie: Czy dopuszczają Państwo odbiór samochodu w siedzibie wykonawcy? 
Koszt dostawy może znacznie zwiększyć finalną wartość kontraktu.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie: Czy dopuszczają Państwo zmianę w umowie  czas reakcji od zgłoszenia 
auta do naprawy - 7 dni roboczych?
Odpowiedź: Tak

Pytanie: Czy dopuszczają Państwo zmianę w umowie - samochód zastępczy jest 
uzależniony od polisy ubezpieczeniowej zamawiającego. Parametry samochodu 
zastępczego mogą różnić się od zamawianego auta - salony zazwyczaj nie mają do 
dyspozycji samochodu przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych, 9 cio 
osobowego busa.
Odpowiedź: Tak, zamawiajacy dopuszcza taką możliwość.

mailto:sdshrubieszow@poczta.onet.pl


ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY  
w Hrubieszowie

ul. Piłsudskiego 1, 22-500 Hrubieszo� w
tel./fax (084) 696-22-19

adres e-mail:  sdshrubieszow@poczta.onet.pl

Pytanie: Czy zamawiający dopuści pojazd o długości całkowitej wynoszacej 
4973mm?

Odpowiedź: Tak, zamawiajacy dopuszcza taką możliwość.

Pytanie: Czy zamawiający dopuści pojazd o długości całkowitej wynoszącej 
5340mm?

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza pojazd o długości całkowitej 5340 mm.

Pytanie: Czy zamawiający dopuści samochód z wysokością wewnętrzną 1220mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza samochodu  z wysokością wewnętrzną 
1220mm.

            

                                                          Z upoważnienia Burmistrza Miasta 
                                                                 Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy 

                                                          Halina Bogatko

mailto:sdshrubieszow@poczta.onet.pl

